
 

  
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH W GRUDZIĄDZU  
 

ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz,     
tel. 56 66 30 800, fax 56 66 30 801,e-mail: zdm@zdm.grudziadz.pl 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu 

 
Konto bankowe: PKO BP SA oddział I w Grudziądzu: 38 1020 5011 0000 9102 0169 6095   |    NIP: 876-24-03-226    |    REGON: 340534333 

 

    

 

Grudziądz,  14.04.2017 r. 

ZDM.ZP.271.2.7.2017  

 

 
 

 

 

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Modernizacja ulic  

o nawierzchni bitumicznej w granicach administracyjnych miasta 

 

 

Wyjaśnienia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

    W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, 

na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1:  
Dot. punktu 5.1.2.c SIWZ 

Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu 

dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej 1 robotę 

budowlaną polegającą na wykonaniu remontu lub rozbudowy lub przebudowy nawierzchni 

bitumicznej  

tj.: mechaniczne rozebranie (frezowanie) nawierzchni, ułożenie warstwy wiążącej i ścieralnej 

SMA, wykonanie nawierzchni z brukowej kostki betonowej o wartości nie mniejszej niż 

500.000,00 zł? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu. 

 

Pytanie 2:  
Na wymaganym asfalcie 50/70, nie jest możliwe uzyskanie wymaganych wartości odporności  

na deformacje trwałe, które są zawyżone w stosunku do przywołanych Wytycznych WT-2 

2010 (parametr PRDAIR: wymagane 5,0, WT-2 2010 – deklarowane). 

 Czy Zamawiający zmieni wymagania na zgodne z WT-2 2010? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił w SST D-05.03.05 tablica 2 (odporność na deformacje trwałe) parametr 

PRDAIR 5,0  na parametr PRDAIR Deklarowane,  zgodnie z WT-2 2010 dla warstwy ścieralnej AC 11 

S i KR 3-4. 

 

 

mailto:zdm@zdm.grudziadz.pl


 
 

 
 

Pytanie 3:  
Dotyczy specyfikacji technicznej D-05.03.05. Wymagania w tablicy nr 2 i 3 dla warstwy 

ścieralnej opisane są w oparciu o WT-2:2008, gdzie parametr Bmin był zawyżony do wartości 

Bmin=6,2%, co uniemożliwiało zaprojektowanie prawidłowej mieszanki mineralno – 

asfaltowej.  

W kolejnym wydaniu ET-2:2010, na które powołuje się SST D.05.03.05 zostały skorygowane  

do Bmin=5,4%. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że mieszanka mineralno – asfaltowa  

na warstwę ścieralną AC11S 50/70 KR3 ma mieć parametry i spełniać wymagania  

WT-1 i WT-2:2010, które są powołane w SST D.05.03.05 punkt 1.3. 

Odpowiedź: 

Mieszanka mineralno – asfaltowa na warstwę ścieralną AC11S 50/70 KR3 ma posiadać 

parametry i spełniać wymagania WT-1 i WT-2 2010. Zamawiający zmienił w SST D-

05.03.05 parametry w tabeli 3 dotyczące zawartości lepiszcza. 

  

 

 

 

/-/ Jarosław Murgała  


